THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 171/2001/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 1 tháng 11 năm 2001

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo chương trình hỗ trợ kỹ thuật thực thi

Hiệp định thương mại Việt Nam - Hoa Kỳ giai đoạn 2001 - 2004

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Căn cứ Quyết định của Thủ tướng Chính phủ về việc đồng ý tiếp nhận Chương trình

hỗ trợ kỹ thuật thực thi Hiệp định Thương mại Việt Nam - Hoa Kỳ (văn bản số

908/CP-QHQT ngày 05 tháng 10 năm 2001);

Xét đề nghị của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Chương trình hỗ trợ kỹ thuật thực thi Hiệp định

Thương mại Việt Nam - Hoa Kỳ (gọi tắt là Ban Chỉ đạo) gồm các thành viên sau đây:

Trưởng Ban: Ông Nguyễn Quốc Huy, Phó Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ.

Phó trưởng Ban: Ông Hà Hùng Cường, Thứ trưởng Bộ Tư pháp.

Các ủy viên:

Ông Lương Văn Tự, Thứ trưởng Bộ Thương mại,

Ông Lê Văn Bàng, Trợ lý Bộ trưởng Ngoại giao,

Ông Nguyễn Đức Hiệt, Phó Cục trưởng, Bộ Công an,

Ông Đỗ Khắc Chiến, Phó Cục trưởng, Bộ Văn hoá - Thông tin,

Ông Thạch Cần, Vụ trưởng, Bộ Khoa học, Công nghệ và Môi trường,

Ông Phạm Mạnh Dũng, Q. Vụ trưởng, Bộ Kế hoạch và Đầu tư,

Ông Hà Huy Tuấn, Phó Vụ trưởng, Bộ Tài chính,

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22999